DESCRIPCION

AMPLIACION DEL CONOCIMIENTO DE LA
SOCIEDAD SOBRE LO OCURRIDO EN EL
CONFLICTO ARMADO INTERNO Y EL
ENTORNO INSTITUCIONAL DERIVADO DE
LOS ACUERDOS DE PAZ A NIVEL NACIONAL

DESARROLLO DE LAS ACCIONES DE
ESCLARECIMIENTO DE LO OCURRIDO EN EL
MARCO DEL CONFLICTO ARMADO
INTERNO A NIVEL NACIONAL

ADECUACION DE ESPACIOS FiSICOS PARA
EL ESCLARECIMIENTO, RECONOCIMIENTO
Y DIGNIFICACION DE LAS VICTIMAS DEL
CONFLICTO ARMADO INTERNO A NIVEL
NACIONAL

FORTALECIMIENTO DEL RECONOCIMIENTO
SOCIAL DEL  CONFLICTO Y LAS
CONDICIONES DE CONVIVENCIA PACIFICA
EN LOS TERRITORIOS A NIVEL NACIONAL

TOTAL INVERSION

EJECUCION PROYECTOS 2020 (Trimestre I)

APR. VIGENTE

5.198.036.402

16.656.836.542

4.910.000.000

8.502.036.402

35.266.909.346

COMPROMISO

2.868.588.936

12.380.179.447

4.225.777.768

5.774.359.098

25.248.905.249

%

55,19%

74,32%

86,06%

67,92%

OBLIGACION

214.095.473

1.309.975.580

924.299.246

407.042.768

2.855.413.067

%

4,12%

7,86%

18,82%

4,79%

PAGOS

214.095.473

1.151.602.001

924.299.246

370.889.128

2.660.885.848

%

4,12%

6,91%

18,82%

4,36%




